non ad libertatem hominis civilem in vita eiusdem personali et sociali, quae nomine „non-discriminationis” comprehendebatur.

Demonstrat nempe auctor argumentum ambarum Litterarum Enc. fundamentales theses doctrinae Concilii de „libertate religiosa”, et „civili” praebere, quod quidem lege Divina positiva et naturali necnon nativa dignitate personae humanae innititur.

In iisdem Litt. Encyclicis principia, in particulari adumbrata haec problemata solvendi, ab auctore indicantur necnon singularis recens „valorum” et „bonorum” personalium et socialium personae humanae praebetur, quae a principiis tolerantiae et non-discriminationis proprie intelligendis custodiri et tutari debent.